2009年7月吉日

ご投資家の皆様へ

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社

「ＧＳ グローバル ＲＥＩＴ ポートフォリオ（毎月分配型）（愛称：リートマスター）」

信託約款変更のお知らせ

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2009年6月8日に弊社は追加型証券投資信託「ＧＳ グローバル ＲＥＩＴ ポートフォリオ（毎月分配型）（愛称：リート

マスター）」（以下「本ファンド」といいます。）および本ファンドの主要投資対象である「ＧＳ グローバル ＲＥＩＴ ポートフォリオ マ

ザーファンド」（以下「マザーファンド」といいます。）につきまして信託約款変更の公告を行い、同日より 2009 年 7 月 14 日ま

でその異議申立受付を行いました。

その結果、ご異議お申し立ての受益者の受益権の合計口数が公告日現在の受益権総口数の過半数に達しませんでし

たので、当初の予定通り同年7月16日に信託約款変更の届出を行い、同年8月7日より適用することといたしました。

信託約款の変更内容につきましては、下記をご参照ください。

敬具

記

運用権限委託先の変更：

本ファンドおよびマザーファンドの運用の指図に関する権限の委託先であるグループ内の運用体制の見直しに伴い、ゴー

ルドマン・サックス・JB ウェア・インベストメント・マネジメント・ピー・ティー・ワイ・リミテッド（GS JB ウェア）の世界各国の不動産投

資信託および為替の運用の指図に関する権限の委託を終了し、当該業務をゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント・

エル・ピー（GSAMニューヨーク）、ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント・インターナショナル（GSAMロンドン）、ゴールド

マン・サックス(シンガポール)ピー・ティー・イー（GSAM シンガポール）に移管・集約させ、調査内容ならびに運用の効率性の

向上を図ります。

以上